Выдача справки о начисленной жилищной квоте

(АП № 1.3.7 Перечня)

                                                                     Председателю Могилевского райисполкома

                                                                                  ______________________________________

                                                                    гр._____________________________________

             (Ф.И.О. полностью)

           _______________________________________

                                    (адрес прописки)

           _______________________________________

          _______________________________________

         Телефон (моб)  __________________________

         Паспорт: Серия /№    ____________________

         выдан кем ______________________________

                                                                                когда   _________________________________

                                                                                личный номер  __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу выдать справку о начисленной жилищной квоте на гражданина _______________________________________________________________________________________
и членов его семьи, проживающих на момент начисления жилищной квоты по адресу:_________________________________________________________________________________
Справка мне необходима_________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
«____»____________20___г.                                                    __________________________

(дата подачи заявления)                                                                                (подпись заявителя)